
pH/導電率測定用
オートサンプラー

本体

取付イメージ

測定作業者の工数を1/4*に！

シャワー洗浄
ユニット

環境分析 医薬品 化学 食品

化粧品 精密機械 農業

動画でも
ご紹介中



3200932469

3200932470

3200932471

3200932473
3200932472

シャワー洗浄ラック
(標準試験管用)
シャワー洗浄ラック
(培養試験管用)
電極洗浄ユニット
(10Lタイプ)
シャワー洗浄槽
エアーブロー用ポンプ

pH測定用。最大120検体測定可能。
シャワー洗浄槽付き
pH測定用温度調整ユニット用ラック。
最大49検体測定可能。シャワー洗浄槽付き
ポンプ、チューブ、洗浄水用10Lタンクのセット

シャワー洗浄用電極洗浄槽
シャワー洗浄後にエアーブローで電極の水滴を飛ばす

オーバーフロー洗浄またはシャワー洗浄

ポンプ、チューブ、排水用５Lタンクのセット

¥1,870,000 ¥2,250,000 ¥1,920,000 ¥2,260,000 

¥1,350,000

¥93,000

¥111,000

¥210,000

¥375,500

¥9,700

¥16,300

¥1,500
¥7,700
¥50,000
¥3,700

¥251,000

¥295,000

¥300,000

¥130,000
¥113,000

¥41,800

¥198,000
¥308,000
¥363,000
¥203,500
¥230,500
¥373,000
¥395,500

¥46,600
¥66,000

¥5,500

¥3,000

¥3,000

¥18,700

記載されている価格はすべて希望販売価格（税抜）です
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